Eadem die 26 Novemboris

Pro S. PETRO ALEXANDRINO
Episcopo et Martyre

Missa Státuit, de Communi unius Martyris 1 loco.

COMMUNE

SANCTORUM

IN VIGILIIS APOSTOLORUM

Introitus Ps. 51, 10 et 11

EGO autem, sicut olíva fructífera in domo Dómini, sperávi in misericórdia Dei mei: et exspectábo nomen tuum, quóniam bonum est ante conspéctum sanctórum tuórum. **Ps. ibid., 3** Quid gloriáris in malítia: qui potens es in iniquitáte ? **V/.** Glória Patri.

Non dicitur Glória in excélsis.

Oratio

DA, quaésumus, omnípotens Deus: ut beáti **N.** Apóstoli tui, quam praevenímus, veneránda solémnitas, et devotióнем nobis áugeat, et salútem. Per Dóminum.

* Si tamen praecedens Oratio dicta jam fuerit in Missa vel Commemoratione de Communi Confessoris Pontificis, tunc dicatur sequens

Oratio

QUSUMUS, omnípotens Deus: ut beátus N. Apóstolus, cuius praevenimus festivitátem, tuum pro nobis implóret auxílium ; ut a nostris reáribus absolúti, a cunctis étiam periculis eruámur. Per Dóminum.

Deinde, juxta Rubricas, dicuntur 2a et 3a Oratio pro Vigiliis assignatae.

Léctio libri Sapiéntiae.
Eccli. 44, 25-27 ; 45, 2-4 et 6-9

BENEDÍCTIO Dómini super caput justi. Ideo dedit illi Dóminus hereditátem, et divísit illi partem in tríbus duódecim: et invénit grátiam in conspéctu omnis carnis. Et magnificávit eum in timóre inimicórum, et in verbis suis monstra placávit. Glorificávit illum in conspéctu regum, et jussit illi coram pôpulo suo, et osténdit illi glóriam suam. In fide et lenitáte ipsíus sanctum fecit illum, et élégit eum ex omni carne. Et dedit illi coram praecépta, et legem vitae, et disciplínae, et excélsum fecit illum. Státuit ei testaméntum aetérnum, circumcínxit eum zona justítiae: et índuit eum Dóminus corónam glóriae.

Graduale Ps. 91, 13 et 14 Justus ut palma florébit: sicut cedrus Líbani multiplicábitur in domo Dómini. **VII.**
Ibid., 3 Ad annuntiándum mane misericórdiam tuam, et veritátem tuam per noctem.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Joánnem.
Joann. 15, 12-16

IN illo témpore: Dixit Jesus discípulis suis: Hoc est praecéptum meum, ut diligátis ínvicem, sicut diléxi vos. Majórem hac dilectionem nemo habet, ut ánimam suam ponat quis pro amícis suis. Vos amíci mei estis, si feceritis quae ego praecípio vobis. Jam non dicam vos servos: quia servus nescit quid fáciat dóminus ejus. Vos autem dixi amícos: quia ómnia quaecúmque audívi a Patre meo, nota feci vobis. Non vos me elegístis: sed ego élégi vos, et pósui vos, ut eáris, et fructum afferáti: et fructus vester máneat: ut quodcúmque petíeritis Patrem in nómine meo, det vobis.

Offertorium Ps. 8, 6-7 Glória et honóre coronásti eum: et constituísti eum super ópera mánuum tuárum, Dómine.

Secreta

APOSTÓLCI reveréntia cúnminis offeréntes tibi sacra mystéria, Dómine, quaésumus: ut beáti N. Apóstoli tui suffrágis, cuius natalitia praevenimus ; plebs tua semper et sua vota deprómat, et desideráta percipiát. Per Dóminum.

Communio Ps. 20, 6 Magna est glória ejus in salutári tuo: glóriam et magnum decórem impónes super eum, Dómine.

Postcommunio

SANCTI Apóstoli tui N., quaésumus, Dómine, supplicatióne placátus: et véniam nobis tríbue, et remédia sempiterna concéde. Per Dóminum.

* In singulis Communib⁹, Epistolae et Evangelia quae habentur, sive in ipsis Missis, sive ad calcem totius Communis, sumi possunt in qualibet Missa de eodem Communi, dummodo tamen certa Missa dicenda in casu prouti jacet, vel certa Epistola aut certum Evangelium in Missali non fuerint assignata.

TEMPORE PASCHALI

* Pro Communi unius aut plurium Summorum Pontificum, Confessorum Pontificum et non Pontificum, Doctorum, Abbatum, Virginum et non Virginum, Dedicationis Ecclesiae, et Festorum beatae Mariae Virginis, necnon in omnibus Missis votivis, nisi aliter suo loco notetur, Tempore Paschali omnia dicuntur ut reliquo anni tempore, addito tamen dupli Allelúa ad Antiphonam Introitus, et uno Allelúa in fine Offertorii et Communionis, ubi non habetur. Post Epistolam vero omittitur Graduale, et ejus loco dicuntur Allelúa cum suis Versibus, ut singulis locis notatur.

COMMUNE UNIUS AUT PLURIUM SUMMORUM PONTIFICUM

Introitus Joann. 21, 15-17

Si diligis me, Simon Petre, pasce agnos meos, pasce oves meas. (T. P. Allelúja, allelúja.) Ps. 29, 1
Exaltábo te, Dómine, quóniam suscepísti me, nec delectásti inimícos meos super me. V/. Glória Patri.

Oratio

GREGEM tuum, Pastor aetérne, placátus inténde: et per beátum N. (Mártyrem tuum atque) Summum Pontíficem, perpétua protectióne custódi ; quem totius Ecclésiae praestitísti esse pastórem. Per Dóminum.

Pro pluribus

Oratio

GREGEM tuum, Pastor aetérne, placátus inténde: et per beátos N. et N. (Mártyres tuos atque) Summos Pontífices, perpétua protectióne custódi ; quos totius Ecclésiae praestitísti esse pastóres. Per Dóminum.

Si vero agenda sit Commemoratio alterius Summi Pontificis, dicitur sequens

Oratio

DEUS, qui Ecclésiam tuam, in apostólicae petrae soliditatē fundátam, ab infernárum éruis terróre portárum: praesta, quaésumus ; ut, intercedénte beáto N. (Mártyre tuo atque) Summo Pontífice, in tua veritáte persistens, contínua securitatē muniátur. Per Dóminum.